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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52618202R

2. Emri i subjektit AVNI HYSA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/02/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim hidrosanitare. Kompletimin me instalime per 
sisteme hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, kaldaja. Tregtimin 
e pllakave per shtrim dhe mobilje per banjo ( set sanitare, 
mishelatore). Tregtimin e tubove dhe rakorderive plastike 
dhe xingato. Pompa uji dhe elektromotorra. Punime 
hidraulike, punime elektrike, impjante elektrike, citofoni, 
sisteme alarmi dhe vezhgimi. Instalimin i sistemeve vaditese, 
linjave ujesjelles-kanalizime, shitje matesa uji, tubo dhe 
rakorderi. Punime dhe tregtim gipsi dhe bojrash. Tregtimin e 
pajisjeve mbrojtes nga zjarri, pajisjeve elektronike dhe 
pajisjeve matese. Pajisje hidrosanitare, shitje kondicioneresh, 
aspiratoresh, kaldaja, paisje elektrike, ndriçues te ndryshem, 
tela, kabuj, pasjisje elektrike, ngrohesa dhe radiator. Soba 
zjarri dhe gatimi, panele diellore. Pjese kembimi, kancelari, 
detergjente.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Belsh  BELSH BELESH 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Belsh  BELSH QENDER rruga dervishaj ,nr.52 
3008

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Avni Hysa
E-Mail: avnihysa1966@icloud.com avnihysa74@gmail.com 
Telefon: 0682452685 0675595698 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-012793-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752101-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim hidrosanitare.")          u be            ("Tregtim 
hidrosanitare. Kompletimin me instalime per sisteme hidrosanitare, kuzhina, 
lavanderi, kaldaja. Tregtimin e pllakave per shtrim dhe mobilje per banjo ( set 
sanitare, mishelatore). Tregtimin e tubove dhe rakorderive plastike dhe xingato. 
Pompa uji dhe elektromotorra. Punime hidraulike, punime elektrike, impjante 
elektrike, citofoni, sisteme alarmi dhe vezhgimi. Instalimin i sistemeve vaditese, 
linjave ujesjelles-kanalizime, shitje matesa uji, tubo dhe rakorderi. Punime dhe 
tregtim gipsi dhe bojrash. Tregtimin e pajisjeve mbrojtes nga zjarri, pajisjeve 
elektronike dhe pajisjeve matese. Pajisje hidrosanitare, shitje kondicioneresh, 
aspiratoresh, kaldaja, paisje elektrike, ndriçues te ndryshem, tela, kabuj, pasjisje 
elektrike, ngrohesa dhe radiator. Soba zjarri dhe gatimi, panele diellore.")         

Lista e Dokumenteve:

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126194-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim i postës elektronike dhe numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682452685")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avnihysa1966@icloud.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim hidrosanitare. Kompletimin me instalime per sisteme 
hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, kaldaja. Tregtimin e pllakave per shtrim dhe mobilje per 
banjo ( set sanitare, mishelatore). Tregtimin e tubove dhe rakorderive plastike dhe xingato. 
Pompa uji dhe elektromotorra. Punime hidraulike, punime elektrike, impjante elektrike, 
citofoni, sisteme alarmi dhe vezhgimi. Instalimin i sistemeve vaditese, linjave ujesjelles-
kanalizime, shitje matesa uji, tubo dhe rakorderi. Punime dhe tregtim gipsi dhe bojrash. 
Tregtimin e pajisjeve mbrojtes nga zjarri, pajisjeve elektronike dhe pajisjeve matese. 
Pajisje hidrosanitare, shitje kondicioneresh, aspiratoresh, kaldaja, paisje elektrike, 
ndriçues te ndryshem, tela, kabuj, pasjisje elektrike, ngrohesa dhe radiator. Soba zjarri 
dhe gatimi, panele diellore.")          u be            ("Tregtim hidrosanitare. Kompletimin 
me instalime per sisteme hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, kaldaja. Tregtimin e 
pllakave per shtrim dhe mobilje per banjo ( set sanitare, mishelatore). Tregtimin e 
tubove dhe rakorderive plastike dhe xingato. Pompa uji dhe elektromotorra. Punime 
hidraulike, punime elektrike, impjante elektrike, citofoni, sisteme alarmi dhe 
vezhgimi. Instalimin i sistemeve vaditese, linjave ujesjelles-kanalizime, shitje matesa 
uji, tubo dhe rakorderi. Punime dhe tregtim gipsi dhe bojrash. Tregtimin e pajisjeve 
mbrojtes nga zjarri, pajisjeve elektronike dhe pajisjeve matese. Pajisje hidrosanitare, 
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shitje kondicioneresh, aspiratoresh, kaldaja, paisje elektrike, ndriçues te ndryshem, 
tela, kabuj, pasjisje elektrike, ngrohesa dhe radiator. Soba zjarri dhe gatimi, panele 
diellore. Pjese kembimi, kancelari, detergjente.")         

Lista e Dokumenteve:

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604563-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0675595698")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         rruga dervishaj ,nr.52;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735253-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


